
ŁAZIENKA 
KROK PO KROKU
Planujesz remont lub wykończenie łazienki?  Oto pomocna 
checklista, czyli na co zwrócić uwagę przy aranżacji wnętrza.

POSZUKAJ INSPIRACJI 
Zbierz w jednym miejscu aranżacje, które Ci przypadły Ci do gustu. 
W ten sposób powstanie Twoja tablica inspiracji.  

W swoich poszukiwaniach możesz zaj-
rzeć na nasze tablice na Pintereście

lub sprawdzić propozycje 
Ambasadorów Geberit 

POROZMAWIAJ (Z DOMOWNIKAMI) 
O (ICH) POTRZEBACH 

Na podstawie zebranych materiałów zdecyduj, w jakim stylu ma być Twoja nowa łazienka. 

Dobra łazienka łączy w sobie ponadczasowy styl z wygodą użytkowania dla wszystkich członków rodziny. 
Porozmawiaj z bliskimi o tym, jaka jest ich łazienka marzeń 

Za punkt wyjścia może posłużyć Ci 
lista potrzeb, która powstała na bazie 
badania oczekiwań naszych klientów 
w całej Europie: 

WYBIERZ KLUCZOWE PRODUKTY
Znając już wymarzony styl i potrzeby domowników, czas na konkrety! Wybierz stelaż podtynkowy oraz przyciski 
i miskę WC, pasujące do aranżacji i klimatu Twojej łazienki. 

Na tym etapie możesz wspomóc się naszym konfiguratorem łazienek 

lub samodzielnie poszukać najlepszych dla Ciebie produktów we wszystkich strefach łazienkowych:

strefie toalety strefie umywalki strefie prysznica i wanny

https://www.geberit.pl/produkty-lazienkowe/strefa-toalety/
https://www.geberit.pl/produkty-lazienkowe/strefa-umywalki/
https://www.geberit.pl/produkty-lazienkowe/strefa-prysznica-i-wanny/
https://pl.pinterest.com/geberitpl/ 
https://www.geberit.pl/produkty-lazienkowe/architekci/pomysly-architekta/
https://www.geberit.pl/produkty-lazienkowe/architekci/pomysly-architekta/
https://konfigurator-lazienki.geberit.pl


ZAPROJEKTUJ SWOJĄ ŁAZIENKĘ
Brzmi jak wyższa szkoła jazdy? 
Nic bardziej mylnego. Z naszym planerem 3D

łatwo przygotujesz projekt, który następnie możesz wysłać do specjalisty i poprosić 
o wycenę. Stąd już tylko krok do udanej realizacji! 

POCHWAL SIĘ FINALNYM EFEKTEM
Po zakończeniu prac nie zapomnij podzielić się z nami ich rezultatem. Prześlij do nas zdjęcie gotowego 
wnętrza w mediach społecznościowych lub oznacz nas na zdjęciu #ceramikageberit.  

Mamy nadzieję, że ta krótka lista pozwoli Wam połączyć najlepsze w łazience! 

https://www.instagram.com/geberit_poland/
https://www.facebook.com/Geberit.Pol
https://www.geberit.pl/produkty-lazienkowe/aplikacje/planer-lazienek-3d/

